
 
Vestigingsplaats Eernegem 

 
 
 
 
 

Technische vorming XU 
 

Voor alle vakken basis en beperkte verdieping 

 1ste jaar 2de jaar 

Godsdienst 

Nederlands 

Engels 

Frans  

Wiskunde 

Aardrijkskunde 

Natuurwetenschappen 

Geschiedenis 

Lichamelijke Opvoeding en Sport 

Muzikale Opvoeding 

Plastische Opvoeding 

Techniek 

Sociale en technische vorming 

Praktische ondersteuning bij leren en leven op school (POLS) 

2 

5 

- 

4 

4 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

- 

1 

2 

4½ 

2 

3 

4 

1 

1 

2 

2 

1 

- 

2 

5 

½ 

 28 30 

Keuzepakket 

Welzijn & Sport   

 1ste jaar 2de jaar 

Welzijn (Sociale en technische vorming) 

Sport 

2 

2 

- 

2 

Totaal aantal lesuren per week 32 32 

Technologie & Sport   

 1ste jaar 2de jaar 

Nijverheidstechnieken 

Sport 

2 

2 

2 

- 

Totaal aantal lesuren per week 32 32 

XS: hoofdvakken in meer lestijden per week, dus extra tijd om te oefenen en extra ondersteuning 

XU: hoofdvakken in minder lestijden per week, dus extra uitdagend 

Nieuwe lessentabel vanaf 1 september 2017 voor het eerste jaar.  

Nieuwe lessentabel vanaf 1 september 2018 voor het tweede jaar. 

 


